

**"ОБЩОБОЛНИЧНИ И АНЕСТЕЗИОЛОГИЧНИ МЕДИЦИНСКИ ИЗДЕЛИЯ И КОНСУМАТИВИ,  
НЕОБХОДИМИ ЗА ДЕЙНОСТТА НА УМБАЛ "ПРОФ. Д-Р СТОЯН КИРКОВИЧ" АД**

№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС за Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10						
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 - МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>															
	1,1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ, АВТОКЛАВИРУЕМ	22 ММ	брой	1	25,00	25,0000	100	2 500,00	12,0000	1 200,00	1 440,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД /МТИ/	НЕ
	1,1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ЪГЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТЯЩ СЕ, АВТОКЛАВИРУЕМ	22 ММ	брой	1	25,00	25,0000	100	2 500,00	7,0000	700,00	840,00	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, 150 см, с Y - конектор	стандарт	опаковка	1	9,60	9,6000	600	5 760,00	6,9000	4 140,00	4 968,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	1,2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, 150 см, с Y - конектор	стандарт	опаковка	1	9,60	9,6000	600	5 760,00	7,8400	4 704,00	5 644,80	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,2	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, 150 см, с Y - конектор	стандарт	опаковка	1	9,60	9,6000	600	5 760,00	9,0000	5 400,00	6 480,00	РСП ЕООД	НЕ
1	1,3	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ, 120 см	стандарт	брой	1	19,80	19,8000	100	1 980,00	16,3333	1 633,33	1 960,00	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,3	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА -ПЕДИАТРИЧНИ, 120 см	стандарт	брой	1	19,80	19,8000	100	1 980,00	18,0000	1 800,00	2 160,00	РСП ЕООД	НЕ
	1,4	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	ПЕДИАТРИЧНИ СИСТЕМИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ	стандарт	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00	15,5493	621,97	746,37	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ-2 ШЛАНГА Х180СМ, ШЛАНГ 100 СМ,БАЛОН2А	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	100	3 200,00	29,0000	2 900,00	3 480,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	1,5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ-2 ШЛАНГА Х180СМ, ШЛАНГ 100 СМ,БАЛОН2А	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	100	3 200,00	21,0112	2 101,12	2 521,34	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,5	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА АНЕСТЕЗИЯ ЕДНОКРАТНИ-2 ШЛАНГА Х180СМ, ШЛАНГ 100 СМ,БАЛОН2А	стандарт	брой	1	32,00	32,0000	100	3 200,00	29,0000	2 900,00	3 480,00	РСП ЕООД	НЕ
	1,6	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, ВКЛОЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x150 см i.d.19 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	250,00	250,0000	10	2 500,00	225,0000	2 250,00	2 700,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	1,6	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ЗА ВЪЗРАСТНИ, ВКЛОЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x150 см i.d.19 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	250,00	250,0000	10	2 500,00	240,0000	2 400,00	2 880,00	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	1,7	МЕХАНИЧНА ВЕНТИЛАЦИЯ	КРЪГОВЕ ЗА ИЗКУСТВЕНА ВЕНТИЛАЦИЯ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА - ПЕДИАТРИЧНИ, ВКЛОЧВА ДВА СИЛИКОНОВИ ШЛАНГА x150 см i.d.9 mm, конекции 22 мм, Y- конектор	стандарт	брой	1	30,00	30,0000	12	360,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 1</b>										<b>42 000,00</b>					<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 - ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>															
	2,1	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	14 F	брой	1	29,49	29,4900	600	17 694,00	18,0000	10 800,00	12 960,00	МТИ	НЕ
	2,1	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	14 F	брой	1	29,49	29,4900	600	17 694,00	18,3000	10 980,00	13 176,00	Б.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	2,1	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	14 F	брой	1	29,49	29,4900	600	17 694,00	18,5000	11 100,00	13 320,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	2,2	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	16 F	брой	1	29,49	29,4900	300	8 847,00	18,0000	5 400,00	6 480,00	МТИ	НЕ
	2,2	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	16 F	брой	1	29,49	29,4900	300	8 847,00	17,7500	5 325,00	6 390,00	Б.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	2,2	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	16 F	брой	1	29,49	29,4900	300	8 847,00	18,5000	5 550,00	6 660,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	2,3	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	18 F	брой	1	29,49	29,4900	80	2 359,20	18,0000	1 440,00	1 728,00	МТИ	НЕ
	2,3	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	18 F	брой	1	29,49	29,4900	80	2 359,20	18,3000	1 464,00	1 756,80	Б.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
2	2,4	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	20 F	брой	1	33,87	33,8700	80	2 709,60	18,0000	1 440,00	1 728,00	МТИ	НЕ
	2,4	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕДИНГЕР ЕДНОУМЕНЕН	20 F	брой	1	33,87	33,8700	80	2 709,60	18,3000	1 464,00	1 756,80	Б.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ

№ на на ОП	№ на по-мелк-лату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдър-жание в опаков-ката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо колче-ство за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
	2,5	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕЛДИНГЕР ЕДНОУМУМЕН С "У" КАНЮЛА	14 F	брой	1	23,00	23,0000	80	1 840,00	22,0000	1 760,00	2 112,00	МТИ	НЕ
	2,5	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ВЪЗРАСТНИ ПО СЕЛДИНГЕР ЕДНОУМУМЕН С "У" КАНЮЛА	14 F	брой	1	23,00	23,0000	80	1 840,00	18,3000	1 464,00	1 756,80	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	2,6	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ДЕЦА ПО SELDINGER ЗА ЮГУЛАРЕН ДОСТЪП	стандарт	брой	1	32,41	32,4100	300	9 723,00	19,0000	5 700,00	6 840,00	МТИ	НЕ
	2,6	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ДЕЦА ПО SELDINGER ЗА ЮГУЛАРЕН ДОСТЪП	стандарт	брой	1	32,41	32,4100	300	9 723,00	32,4100	9 723,00	11 667,60	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	2,6	ЦЕНТРАЛНИ ВЕНОЗНИ КАТЕТРИ	ЦВК ЗА ДЕЦА ПО SELDINGER ЗА ЮГУЛАРЕН ДОСТЪП	стандарт	брой	1	32,41	32,4100	300	9 723,00	18,5000	5 550,00	6 660,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	2,7	КОСТЕН ВОСЪК	24 БР. В ОПАКОВКА	стандарт	опаковка	24	108,00	108,0000	24	2 592,00	90,0000	2 160,00	2 592,00	МТИ	НЕ
	2,7	КОСТЕН ВОСЪК	24 БР. В ОПАКОВКА	стандарт	опаковка	24	108,00	108,0000	24	2 592,00	102,5000	2 460,00	2 952,00	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2</b>										<b>125 201,60</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3 - ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /</b>															
3	3,1	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	ЕНДОТРАХЕАЛНА ТРЪБА (ЕТ) за поставяне на бронхоскоп	7,5мм	брой	1	59,00	59,0000	1440	84 960,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	НЕ
	3,2	ЛАРИНГИАЛНИ ТРЪБИ	Ларингиална тръба, с два балона – високообемни с ниско налягане , с цветово кодиран конектор , с отделен аспирационен лумен . Индивидуална опаковка от 1 брой ларингиална тръба от размер със спринцовка , цветово кодирана . За интубация без ларингоскоп. Размери : 0,1,2,2.5,3,4,5.	от 0 - 5	брой	1	34,00	34,0000	2000	68 000,00	31,5000	63 000,00	75 600,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	3,3	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	Ендотрахеална тръба за продължителна вентилация , орална/назална, тип мърфи, с високообемен балон с ниско налягане, силиконизирана, с аспирационен лумен за аспирация над балона , с универсален конектор , без съдържание на латекс и фталати . Размери 5,0 до 10 мм	от 5 до 10	брой	1	10,80	10,8000	2000	21 600,00	10,5000	21 000,00	25 200,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	3,3	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	Ендотрахеална тръба за продължителна вентилация , орална/назална, тип мърфи, с високообемен балон с ниско налягане, силиконизирана, с аспирационен лумен за аспирация над балона , с универсален конектор , без съдържание на латекс и фталати . Размери 5,0 до 10 мм	от 5 до 10	брой	1	10,80	10,8000	2000	21 600,00	9,5000	19 000,00	22 800,00	РСР ЕООД	НЕ
	3,4	ЕНДОТРАХЕАЛНИ И ЕНДОБРОНХИАЛНИ ТРЪБИ	БРОНХИАЛЕН БАКАТОР С КОНЕКТОР КЪМ НЕГО	стандарт	брой	1	59,50	59,5000	2	119,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3</b>										<b>196 279,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4 - КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /</b>															
4	4,1	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА ХРАЧКА	2 ма	брой	1	0,20	0,2000	1000	200,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	4,2	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	КОНТЕЙНЕРИ СТЕРИЛНИ ЗА УРОКУЛТУРА	20 ма	брой	1	0,15	0,1500	6000	900,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	4,3	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ОБИКНОВЕННИ ТАМПОНИ 15СМ. С ПАМУЧЕН КРАЙ	стандарт	брой	1	0,06	0,0600	14000	840,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	4,4	КОНТЕЙНЕР И БАНКИ ТИП ТОРБИЧКА, ДРЕНАЖ И КОМПЛЕКТИ	ТРАНСПОРТНА СРЕДА ТИП НА СТОУРТ /АМИС/	стандарт	брой	1	0,35	0,3500	4000	1 400,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 4</b>										<b>3 340,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5 - ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /</b>															
5	5,1	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ГЕЛ ЗА ЕХОГРАФ/УЗД/ ТУБА ОТ 5 АИТРА, БЕЗ СОЛ, ВОДОРАЗТВОРИМ, ПРОЗРАЧЕН, НЕДРАЗНЕЩ КОЖАТА	5л.	туба	1	12,00	12,0000	120	1 440,00	9,0000	1 080,00	1 296,00	ХЕАМЕД БЪЛГАРИЯ ЕООД	НЕ
	5,1	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ГЕЛ ЗА ЕХОГРАФ/УЗД/ ТУБА ОТ 5 АИТРА, БЕЗ СОЛ, ВОДОРАЗТВОРИМ, ПРОЗРАЧЕН, НЕДРАЗНЕЩ КОЖАТА	5л.	туба	1	12,00	12,0000	120	1 440,00	11,6000	1 392,00	1 670,40	РСР ЕООД	НЕ
	5,2	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	СТЕРИЛНО ОАМО ЗА ПОДДЪРЖАНЕ НА ИНСТРУМЕНТИ	1л.	флакон	1	30,00	30,0000	2	60,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	НЕ
	5,3	ГЕЛОВЕ, ПАСТИ ЗА ДИАГНОСТИЧНИ АПАРАТИ	ЕЛЕКТРОДНА ПАСТА ЗА ДЕМБРИЛАТОР	1л.	брой	1	1,50	1,5000	20	30,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 5</b>										<b>2 970,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 6 - КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ / могат да се подават оферти за отделни номенклатури /</b>															
6	6,1	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ШИПЪ С БИБЕРОН, стъкло	120ml	брой	1	1,32	1,3200	1200	1 584,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	6,2	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	БИБЕРОН СИМКОНОВ	стандарт	брой	1	0,52	0,5200	2000	1 040,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	6,3	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ГРИВНИ ЗА НОВОРОДЕНИ И МАЙКИ, РОЗОВА/ СИНЯ, БЯЛА С ЕТИКЕТ ЗА НАДПИСВАНЕ	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	9600	2 016,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	6,4	КОНСУМАТИВ ЗА НОВОРОДЕНИ	ПЪЛНИ КААМПИ, УМБИКААЛНА	стандарт	брой	1	0,40	0,4000	4000	1 600,00	0,4000	1 600,00	1 920,00	РСР ЕООД	НЕ
	6,5	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2мм	брой	1	1,8	1,8000	50	90,00	3,9000	195,00	234,00	РСР ЕООД	ДА
	6,6	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2,5мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00	3,9000	585,00	702,00	РСР ЕООД	ДА
	6,6	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№2,5мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00	0,7000	105,00	126,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
6	6,7	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00	3,9000	585,00	702,00	РСР ЕООД	ДА
	6,7	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3мм	брой	1	1,8	1,8000	150	270,00	0,7000	105,00	126,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ

№ на ОП	№ на номер-дату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нулките на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
	6,8	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3,5мм	брой	1	1,8	1,8000	50	90,00	3,9000	195,00	234,00	РСР ЕООД	ДА
	6,8	ИНТУБАЦИОННА ТРЪБИ	БЕЗ БАЛОН	№3,5мм	брой	1	1,8	1,8000	50	90,00	0,7000	35,00	42,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	6,9	КИСЛОРОДНИ СЕНЗОРИ ЗА ПУСОКСИМЕТЪР		стандарт	брой	1	22	22,0000	300	6 600,00	20,1600	6 048,00	7 257,60	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	6,10	НЕАТОНОВ КАТЕГЪР ЗА АСПИРАЦИЯ НА НОВОРОДЕНО		№10мм	брой	1	0,35	0,3500	300	105,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	6,11	ТРОКАЛЕН ДРЕН ЗА ПРЕВРАЛЕН ДРЕНАЖ ПРИ НОВОРОДЕНИ	ПРОЗРАЧЕН. PVC ДРЕН С РЕНТГЕНОКОНСТРАСТНА АМИЯ, ЕДИН СТРАНИЧЕН ОТВОР , ДЕАЕНИЕ НА ВСЕКИ СМ	8 F	брой	1	13,5	13,5000	40	540,00	12,5000	500,00	600,00	РСР ЕООД	НЕ
	6,12	ТРОКАЛЕН ДРЕН ЗА ПРЕВРАЛЕН ДРЕНАЖ ПРИ НОВОРОДЕНИ	ПРОЗРАЧЕН. PVC ДРЕН С РЕНТГЕНОКОНСТРАСТНА АМИЯ, ЕДИН СТРАНИЧЕН ОТВОР , ДЕАЕНИЕ НА ВСЕКИ СМ	10 F	брой	1	13,5	13,5000	40	540,00	12,5000	500,00	600,00	РСР ЕООД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 6</b>										<b>15 375,00</b>					
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 7 - ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ / могат да се подават офери за отделни коменкаатури/</b>															
	7,1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	16000	4 000,00	0,2250	3 600,00	4 320,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	7,1	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	16000	4 000,00	0,2200	3 520,00	4 224,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	7,2	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	ТРИПЪТНО КРАНЧЕ С УДЪЛЖИТЕЛ	стандарт	брой	1	0,42	0,4200	600	252,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	7,3	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 3 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	3,00	3,0000	200	600,00	4,7000	940,00	1 128,00	РСР ЕООД	ДА
	7,4	ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА, УДЪЛЖИТЕЛИ	СЕТ ОТ 5 ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	комплект	1	5,00	5,0000	200	1 000,00	7,3000	1 460,00	1 752,00	РСР ЕООД	ДА
	7,5	УДЪЛЖИТЕЛИ	УДЪЛЖИТЕЛИ ЗА ТРИПЪТНИ КРАНЧЕТА	стандарт	брой	1	0,4	0,4000	600	240,00	0,8000	480,00	576,00	РСР ЕООД	ДА
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 7</b>										<b>10 092,00</b>					
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8 - ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ / могат да се подават офери за отделни коменкаатури/</b>															
	8,1	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	СТЕРИЛНА АНТИСЕПТИЧНА ПРЕВРЪЗКА 15X20СМ	15см-20см	брой	1	3,19	3,1900	400	1 276,00	0,7800	312,00	374,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	8,2	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	ХИПОАЛЕРГИЧНА ДИШАЩА ЛЕНЕНКА 10 М/5 СМ	10м x 5см	брой	1	5,24	5,2400	2400	12 576,00	1,8800	4 512,00	5 414,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	8,3	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	ТЮЛЕНА ПРЕВРЪЗКА, ИМРЕГИРИРАНА С МЕТАЛНО СРЕБРО И СМЕС ОТ НАТУРАЛНИ МАСТНИ КИСЕЛИНИ И ГАНЦЕРОЛ 5x5 СМ	5смx5см	брой	1	2,07	2,0700	800	1 656,00	2,0700	1 656,00	1 987,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	8,4	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	САНПЛАСТ 5 СМ/5 М	5 x 5	брой	1	1,06	1,0600	24000	25 440,00	0,9000	21 600,00	25 920,00	ХЕАМЕД БЪГАРИЯ ЕООД	НЕ
	8,4	ПЛАСТИРИ И ПРЕВРЪЗКИ	САНПЛАСТ 5 СМ/5 М	5 x 5	брой	1	1,06	1,0600	24000	25 440,00	0,9184	22 041,60	26 449,92	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 8</b>										<b>40 948,00</b>					НЕ
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 9 - РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ / могат да се подават офери за отделни коменкаатури/</b>															
	9,1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ CARDIOGRAPH K111	50x30	ролака	1	1,73	1,7300	200	346,00	1,7250	345,00	414,00	МТИ	НЕ
	9,1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ CARDIOGRAPH K111	50x30	ролака	1	1,73	1,7300	200	346,00	1,4500	290,00	348,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	9,1	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ CARDIOGRAPH K111	50x30	ролака	1	1,73	1,7300	200	346,00	1,4400	288,00	345,60	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
	9,2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ ЕЛЕКТРОКАРДИОГРАФ	60x30	ролака	1	1,44	1,4400	300	432,00	1,4000	420,00	504,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	9,2	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ -ХАРТИЯ ЕЛЕКТРОКАРДИОГРАФ	60x30	ролака	1	1,26	1,4400	300	432,00	1,2600	378,00	453,60	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
	9,3	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролака	1	3,00	3,0000	260	780,00	4,5000	1 170,00	1 404,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	ДА
	9,3	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	210x30	ролака	1	3,00	3,0000	260	780,00	3,6900	959,40	1 151,28	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	ДА
	9,4	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN - Тетрадка	110x140	ролака	1	5,00	5,0000	200	1 000,00	2,7000	540,00	648,00	МТИ	НЕ
	9,4	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN - Тетрадка	110x140	ролака	1	5,00	5,0000	200	1 000,00	1,7100	342,00	410,40	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
	9,5	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN SF -300	80x25	ролака	1	2,50	2,5000	1680	4 200,00	1,5000	2 520,00	3 024,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	9,5	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЕКГ EDAN SF -300	80x25	ролака	1	2,50	2,5000	1680	4 200,00	1,5300	2 570,40	3 084,48	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
	9,6	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ	110x50	ролака	1	4,17	4,1700	400	1 668,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	9,7	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ С РЕПЕР	50x30	ролака	1	3,33	3,3300	40	133,20	1,4400	57,60	69,12	ЕЛАПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ

№ на ОП	№ на межд-луту-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдър-жание в опаков-ката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за купидите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
	9.8	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ХЕАБЕГЕ	130/135/370	роака	1	5,83	5,8300	140	816,20	4,7500	665,00	798,00	МТИ	НЕ
	9.8	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ХЕАБЕГЕ	130/135/370	роака	1	5,83	5,8300	140	816,20	3,6900	516,60	619,92	ЕЛПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
	9.9	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЗА ФЕТАЛЕН МОНИТОР	215X25	роака	1	6,00	6,0000	120	720,00	4,4000	528,00	633,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	9.9	РЕГИСТРИРАЩА ХАРТИЯ ЗА ЕКГ	ЕКГ ХАРТИЯ ЗА ФЕТАЛЕН МОНИТОР	215X25	роака	1	6,00	6,0000	120	720,00	3,4200	410,40	492,48	ЕЛПАК-ЛИЗИНГ ЕООД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 9</b>										<b>18 015,60</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 10 - КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ / могат да се подават офери за отделни номенклатури/</b>															
	10.1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	АДХЕЗИВНА ЛЕНТА С ИНДИКАТОР ПАРА 19ММХ100М; 134 градуса	роака	брой роака	1	4,40	4,4000	400	1 760,00	3,9772	1 590,88	1 909,06	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	10.1	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	АДХЕЗИВНА ЛЕНТА С ИНДИКАТОР ПАРА 19ММХ100М; 134 градуса	роака	брой роака	1	4,40	4,4000	400	1 760,00	4,4000	1 760,00	2 112,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.2	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	АДХЕЗИВНА ЛЕНТА С ИНДИКАТОР СУХА ТОПАРИНА 19ММ/50М ;160 градуса	роака	брой роака	1	21,25	21,2500	60	1 275,00	21,1000	1 266,00	1 519,20	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.3	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ТЕКСТИЛЕН ФИЛТЪР ЗА КОНТЕЙНЕР ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ , 220/210 ММ	220/210мм	брой	1	3,19	3,1900	200	638,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	10.4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	400мм/200 м	брой роака	1	130,63	130,6300	30	3 918,90	129,0082	3 870,25	4 644,30	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	10.4	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	400мм/200 м	брой роака	1	130,63	130,6300	30	3 918,90	120,0000	3 600,00	4 320,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	350мм/200 м	брой роака	1	113,20	113,2000	30	3 396,00	112,0000	3 360,00	4 032,00	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	10.5	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	350мм/200 м	брой роака	1	113,20	113,2000	30	3 396,00	109,3000	3 279,00	3 934,80	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.6	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	300мм/200 м	брой роака	1	82,45	82,4500	60	4 947,00	81,0000	4 860,00	5 832,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.7	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	100мм/200 м	брой роака	1	27,20	27,2000	30	816,00	27,0000	810,00	972,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.8	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	250мм/200 м	брой роака	1	86,03	86,0300	30	2 580,90	84,0000	2 520,00	3 024,00	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
10	10.8	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	250мм/200 м	брой роака	1	86,03	86,0300	30	2 580,90	78,5000	2 355,00	2 826,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.9	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	75мм/200с м	брой роака	1	24,00	24,0000	30	720,00	22,0000	660,00	792,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.10	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	50мм/200 м	брой роака	1	16,00	16,0000	30	480,00	15,5000	465,00	558,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.11	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	200мм/200 см	брой роака	1	70,00	70,0000	60	4 200,00	68,9222	4 135,33	4 962,40	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	10.11	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	200мм/200 см	брой роака	1	70,00	70,0000	60	4 200,00	65,0000	3 900,00	4 680,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.12	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	150мм200 см	брой роака	1	49,00	49,0000	60	2 940,00	48,3000	2 898,00	3 477,60	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	10.12	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	СТЕРИЛИЗАЦИОННА РОАКА, ГЛАДКА БЕЗ СГЪВКА	150мм200 см	брой роака	1	49,00	49,0000	60	2 940,00	44,0000	2 640,00	3 168,00	ВАКПАК-МЕДИКАЛ ООД	НЕ
	10.13	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ПРИНТЕРНА ХАРТИЯ ЗА ГАЗОВ АНАЛИЗАТОР	79/30м	брой	1	52,50	52,5000	4	210,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	10.14	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРНИ РОАКИ ЗА АВТОКЛАВИРАНЕ НА ПАРА, С ЕО 25мм/50м	роака	брой	1	6,00	6,0000	40	240,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	10.15	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 1	стандарт	брой	1	12,50	12,5000	12	150,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	10.16	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ИНДИКАТОРИ ЗА ПАРА Class 6	стандарт	брой	1	20,83	20,8300	12	249,96		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	10.17	КОНСУМАТИВИ ЗА СТЕРИЛИЗАЦИЯ	ЕДНОКРАТЕН ТЕСТ ЗА ПАРОВ СТЕРИЛИЗАТОР 165 - 30 бр - 6,00	стандартен	брой	1	6,00	6,0000	24	144,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 10</b>										<b>47 461,56</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 11 - ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ / могат да се подават офери за отделни номенклатури/</b>															
	11.1	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.0ММ	2.0мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260		0	0	отстранен участник на основание чл 107, т.2, б' а' от ЗОП	
	11.2	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 2.5ММ	2.5мм;	брой	1	2,60	2,6000	100	260		0	0		
	11.3	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3 ММ	3 мм	брой	1	2,60	2,6000	200	520		0	0		
	11.4	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 3.5ММ	3.5мм	брой	1	2,60	2,6000	400	1040		0	0		
	11.5	ПЪНЧОВЕ ЗА БИОПСИЯ	ПЪНЧ ЗА БИОПСИЯ-ЕДНОКРАТЕН ОТ 5ММ	5мм	брой	1	2,80	2,8000	400	1120		0	0		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №11</b>										<b>3 200,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 12 - ГИНЕКОЛОГИЧНИ КОНСУМАТИВИ / могат да се подават офери за отделни номенклатури/</b>															
	12.1	ДРУГИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТНИ СПЕКУЛУМИ М.	М.	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00	0,4100	82,00	98,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	12.2	ДРУГИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТНИ СПЕКУЛУМИ L	L	брой	1	0,60	0,6000	200	120,00	0,4100	82,00	98,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №12</b>										<b>240,00</b>					



№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА				Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
15	15,12	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 14	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3500	140,00	168,00	МТИ	НЕ
	15,12	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 14	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3800	152,00	182,40	РСР ЕООД	НЕ
	15,12	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 14	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3600	144,00	172,80	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	15,12	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 14	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,2000	80,00	96,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	15,13	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 16	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3750	150,00	180,00	МТИ	НЕ
	15,13	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 16	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3800	152,00	182,40	РСР ЕООД	НЕ
	15,13	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 16	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3600	144,00	172,80	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	15,13	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 16	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,2000	80,00	96,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	15,14	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 17	брой	1	0,42	0,4200	400	168,00	0,3750	150,00	180,00	МТИ	НЕ
	15,15	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 18	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00	0,3750	150,00	180,00	МТИ	НЕ
	15,15	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 18	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00	0,3800	152,00	182,40	РСР ЕООД	НЕ
	15,15	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 18	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00	0,3600	144,00	172,80	В.ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	15,15	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 18	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00	0,2000	80,00	96,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	15,16	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦ. КАТЕТРИ СЪС СТРАНИЧНИ ОТВОРИ				СН 19	брой	1	0,45	0,4500	400	180,00	0,4500	180,00	216,00	МТИ	НЕ
	15,17	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 21	брой	1	0,51	0,5100	100	51,00	0,5000	50,00	60,00	МТИ	НЕ
	15,18	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 10	брой	1	0,51	0,5100	100	51,00	0,5000	50,00	60,00	МТИ	НЕ
	15,18	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 10	брой	1	0,51	0,5100	100	51,00	0,4500	45,00	54,00	РСР ЕООД	НЕ
	15,19	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 12	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,5000	25,00	30,00	МТИ	НЕ
	15,19	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 12	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,4500	22,50	27,00	РСР ЕООД	НЕ
	15,20	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 14	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,5000	25,00	30,00	МТИ	НЕ
	15,20	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 14	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,4500	22,50	27,00	РСР ЕООД	НЕ
	15,21	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 16	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,5000	25,00	30,00	МТИ	НЕ
	15,21	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 16	брой	1	0,51	0,5100	50	25,50	0,4500	22,50	27,00	РСР ЕООД	НЕ
	15,22	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 18	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50	0,5500	27,50	33,00	МТИ	НЕ
15,22	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 18	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50	0,4500	22,50	27,00	РСР ЕООД	НЕ	
15,23	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 20	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50	0,5500	27,50	33,00	МТИ	НЕ	
15,24	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	АСПИРАЦИОННИ КАТЕТРИ С КОНЕКТОР ЗА КОНТРОЛ НА ВАКУМА				СН 22	брой	1	0,55	0,5500	50	27,50	0,5500	27,50	33,00	МТИ	НЕ	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 15</b>												<b>10 758,00</b>						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 16 - МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН / могат да се подават офери за отделни номенклатури/</b>																		
16	16,1	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ ЗА МОНИТОРИ ФУКУДА. ШИВАЕР. СИМЕНС				стандарт	брой	1	38,50	38,5000	10	385,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	16,2	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	СЕТОВЕ ОТ СИСТЕМИ И ЛИНИИ КЪМ ЕДНОКРАТНИ И МНОГОКРАТНИ ТРАНСДУСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЕ				стандарт	брой	1	2,70	2,7000	10	27,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	16,3	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / НВР/С МОНИТОРИ . ЗА ДЕЦА				стандарт	брой	1	32,00	32,0000	40	1 280,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	16,4	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА АРТЕРИАЛНО НАЛЯГАНЕ / НВР/С МОНИТОРИ . С РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ ЗА ВЪЗРАСТНИ ЗА АРТЕМА				стандарт	брой	1	32,00	32,0000	80	2 560,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	16,5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИНФУЗИРАНЕ ПОД НАЛЯГАНЕ 500/1000 МЛ.				500/1000мл Δ	брой	1	32,25	32,2500	6	193,50	19,0000	114,00	136,80	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	16,5	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	МАНШЕТИ ЗА ИНФУЗИРАНЕ ПОД НАЛЯГАНЕ 500/1000 МЛ.				500/1000мл Δ	брой	1	32,25	32,2500	6	193,50	30,0000	180,00	216,00	РСР ЕООД	НЕ
16,6	МОНИТОРИНГ ИНВАЗИВЕН И НЕИНВАЗИВЕН	КАМЕРИ ЗА ТРАНСДУСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ СЕНЗОР НОР				стандарт	брой	1	10,00	10,0000	10	100,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 16</b>												<b>4 739,00</b>						

№ на ОП	№ на инвентарна позиция	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17 - КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ /могат да се подават oferty за отделни номенклаури/</b>													
17	17.1	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С НЕБУЛАЙЗЕР	стандарт	брой	1	3,00	3,0000	3000	9 000,00	1,8000	5 400,00	6 480,00	РСП ЕООД	НЕ
	17.2	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С УДЪЛЖИТЕЛ, С ЛАСТИК ЗА ФИКСИРАНЕ	стандарт	брой	1	4,00	4,0000	4400	17 600,00	2,8747	12 648,68	15 178,42	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	17.2	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С УДЪЛЖИТЕЛ, С ЛАСТИК ЗА ФИКСИРАНЕ	стандарт	брой	1	4,00	4,0000	4400	17 600,00	1,4000	6 160,00	7 392,00	РСП ЕООД	НЕ
	17.2	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНА МАСКА С УДЪЛЖИТЕЛ, С ЛАСТИК ЗА ФИКСИРАНЕ	стандарт	брой	1	4,00	4,0000	4400	17 600,00	0,6400	2 816,00	3 379,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	17.3	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕРИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00	2,1560	2 156,00	2 587,20	МЕДИАОН ЕООД	НЕ
	17.3	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕРИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00	2,3500	2 350,00	2 820,00	РСП ЕООД	НЕ
	17.4	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНИ МАСКИ ЗА БЕВЕТА	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00	1,2800	1 280,00	1 536,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	17.4	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	КИСЛОРОДНИ МАСКИ ЗА БЕВЕТА	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00	1,5000	1 500,00	1 800,00	РСП ЕООД	НЕ
	17.5	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НЕБУЛАЙЗЕР ЗА КЪРМАЧЕТА С МАСКИ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	1000	2 500,00	0,00	0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	17.6	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НАЗАЛЕН КАТЕТЪР	стандарт	брой	1	1,00	1,0000	1200	1 200,00	0,7500	900,00	1 080,00	РСП ЕООД	НЕ
	17.6	КИСЛОРОДОТЕРАПИЯ	НАЗАЛЕН КАТЕТЪР	стандарт	брой	1	1,00	1,0000	1200	1 200,00	0,4100	492,00	590,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 17</b>								<b>75 500,00</b>					
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 18 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ /могат да се подават oferty за отделни номенклаури/</b>													
18	18.1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ СЪС СПРИЦОВКА LOR. ЕПИДУРАЛНА ИГЛА, КАТЕТЪР, ФИЛТЪР, АДАПТЕР, 16, 18 G	стандарт	брой	1	25,00	25,0000	140	3 500,00	18,5000	2 590,00	3 108,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	18.1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ СЪС СПРИЦОВКА LOR. ЕПИДУРАЛНА ИГЛА, КАТЕТЪР, ФИЛТЪР, АДАПТЕР, 16, 18 G	стандарт	брой	1	25,00	25,0000	140	3 500,00	13,4000	1 876,00	2 251,20	В.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	18.2	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА КРИКОТИРОИДОТОМИЯ ПО СЕАДИНГЪР	стандарт	брой	1	16,80	16,8000	4	67,20	0,00	0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	18.3	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРЮТАННА ДИЛАТАЦИОННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	340,00	340,0000	2	680,00	0,00	0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	18.4	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ, КРИКОТИРОИДОТОМИЯ И ТРАХЕОСТОМИЯ	СЕТ ЗА ПЕРЮТАННА ТРАХЕОСТОМИЯ	стандарт	брой	1	401,00	401,0000	4	1 604,00	0,00	0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №18</b>								<b>9 351,20</b>					
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 19- ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ /могат да се подават oferty за отделни номенклаури/</b>													
19	19.1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1.5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 2	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 2.5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 3	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 4	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	45,0000	270,00	324,00	МТИ	НЕ
	19.7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	13,0000	78,00	93,60	МТИ	НЕ
	19.7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 5	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	10,0000	60,00	72,00	РСП ЕООД	НЕ
	19.8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 6	брой	1	57,50	57,5000	6	345,00	13,0000	78,00	93,60	МТИ	НЕ
	19.9	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	10	220,00	13,0000	130,00	156,00	МТИ	НЕ
	19.9	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	10	220,00	10,0000	100,00	120,00	РСП ЕООД	НЕ
	19.10	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	Затворена система за аспирация на ендотрахеални тръби с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра, 72 - часова употреба,с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 540 мм	размер 10,12,14,14 F, дължина 540 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00	33,0000	198,00	237,60	МТИ	НЕ
	19.10	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ЕНДОТРАХЕАЛНИ ТРЪБИ	Затворена система за аспирация на ендотрахеални тръби с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра, 72 - часова употреба,с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 540 мм	размер 10,12,14,14 F, дължина 540 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00	35,0000	210,00	252,00	РСП ЕООД	НЕ
	19.11	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	Затворена система за аспирация на трахеостомни канюли с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра , 72- часова употреба,с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 360 мм	Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 360 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00	33,0000	198,00	237,60	МТИ	НЕ
	19.11	ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА ЗА АСПИРАЦИЯ НА ТРАХЕОСТОМНИ КАНОЛИ	Затворена система за аспирация на трахеостомни канюли с двойно въртящ се ъглов конектор, MDI порт, с катетър маунт с регулируема дължина, с еднопътна клапа за промиване на катетъра в камерата, катетър с маркировка, двойна черна маркировка при изтегляне на катетъра , 72- часова употреба,с бутон за контрол на аспирацията и заключваща система . Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 360 мм	Размери: 10, 12,1 4, 16 F, дължина 360 мм	брой	1	50,00	50,0000	6	300,00	35,0000	210,00	252,00	РСП ЕООД	НЕ
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №19</b>								<b>4 445,00</b>					





№ на ОП	№ на номер-дату-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нулките на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
23	23,8	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 18	СН 18	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00	0,3000	1 440,00	1 728,00	PCP ЕООД	ДА
	23,8	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 18	СН 18	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00	0,1500	720,00	864,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,9	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 20	СН 20	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00	0,5000	2 400,00	2 880,00	PCP ЕООД	ДА
	23,9	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 20	СН 20	брой	1	0,18	0,1800	4800	864,00	0,1500	720,00	864,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,10	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 22	СН 22	брой	1	0,18	0,1800	600	108,00	0,5000	300,00	360,00	PCP ЕООД	ДА
	23,10	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 22	СН 22	брой	1	0,18	0,1800	600	108,00	0,1500	90,00	108,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,11	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 24	СН 24	брой	1	0,18	0,1800	4000	720,00	0,5000	2 000,00	2 400,00	PCP ЕООД	ДА
	23,11	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧЕН КАТЕТЪР НЕАЛОН СН 24	СН 24	брой	1	0,18	0,1800	4000	720,00	0,1500	600,00	720,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,12	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№6 СН	брой	1	0,68	0,6800	200	136,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	23,13	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№8 СН	брой	1	0,68	0,6800	500	340,00	0,5200	260,00	312,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,14	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№10 СН	брой	1	0,68	0,6800	100	68,00	0,5200	52,00	62,40	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,15	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№12 СН	брой	1	0,68	0,6800	300	204,00	0,5200	156,00	187,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,16	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№14 СН	брой	1	0,68	0,6800	300	204,00	0,5200	156,00	187,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,17	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№16 СН	брой	1	0,68	0,6800	2000	1 360,00	0,5200	1 040,00	1 248,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,18	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№18 СН	брой	1	0,68	0,6800	7200	4 896,00	0,5200	3 744,00	4 492,80	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,19	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№20 СН	брой	1	0,68	0,6800	7200	4 896,00	0,5200	3 744,00	4 492,80	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,20	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№22 СН	брой	1	0,68	0,6800	800	544,00	0,5200	416,00	499,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,21	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	УРОЛОГИЧНИ ФОЛИЕВИ КАТЕТРИ	№24 СН	брой	1	0,68	0,6800	800	544,00	0,5200	416,00	499,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,22	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	ТРИПЪЛНИ УРЕТРАЛНИ КАТЕТРИ С БАЛОН 50-80 МА №24	50-80 ма №24	брой	1	3,06	3,0600	400	1 224,00	0,7200	288,00	345,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	23,23	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №20	№20 СН	брой	1	6,80	6,8000	40	272,00	6,2500	250,00	300,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	23,24	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №22	№22 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	23,25	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №24	№24 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	23,26	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №26	№26 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
23,27	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №28	№28 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ	
23,28	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №30	№30 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ	
23,29	КАТЕТРИ УРЕТРАЛНИ И УРИНАТОРНИ ТОРБИ	КАТЕТРИ ПЕЩЕР №32	№32 СН	брой	1	6,80	6,8000	100	680,00	6,2500	625,00	750,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 23</b>										<b>63 948,00</b>					
<b>ОВОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 24 - АВОКАТИ, ТАПИ /могат да се подават оферти за отделни номенклатури/</b>															
	24,1	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	21G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	МТИ	НЕ
	24,1	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	21G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,2	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	23 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	МТИ	НЕ
	24,2	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	23 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,3	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	25 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	МТИ	НЕ
	24,3	АВОКАТИ, ТАПИ	БЪТЕРФАЙКИ	25 G	брой	1	0,08	0,0800	200	16,00	0,0800	16,00	19,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,4	АВОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 26	брой	1	0,50	0,5000	1000	500,00	0,2875	287,50	345,00	МТИ	НЕ
	24,4	АВОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цветен код на диаметъра	G 26	брой	1	0,50	0,5000	1000	500,00	0,1980	198,00	237,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ

№ на ОП	№ на лк-мек-латура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДВАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
24	24,5	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 24	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,2075	7 470,00	8 964,00	МТИ	НЕ
	24,5	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 24	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,5600	20 160,00	24 192,00	РСР ЕООД	ДА
	24,5	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 24	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,1980	7 128,00	8 553,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,6	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 22	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,1950	7 020,00	8 424,00	МТИ	НЕ
	24,6	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 22	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,4900	17 640,00	21 168,00	РСР ЕООД	ДА
	24,6	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 22	брой	1	0,22	0,2200	36000	7 920,00	0,1980	7 128,00	8 553,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,7	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 20	брой	1	0,22	0,2200	60000	13 200,00	0,1950	11 700,00	14 040,00	МТИ	НЕ
	24,7	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 20	брой	1	0,22	0,2200	60000	13 200,00	0,1980	11 880,00	14 256,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,8	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 18	брой	1	0,22	0,2200	17000	3 740,00	0,1950	3 315,00	3 978,00	МТИ	НЕ
	24,8	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 18	брой	1	0,22	0,2200	17000	3 740,00	0,1980	3 366,00	4 039,20	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,9	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 16	брой	1	0,22	0,2200	200	44,00	0,1950	39,00	46,80	МТИ	НЕ
	24,9	АБОКАТИ, ТАПИ	Катетър за периферно интравенозно канюлиране от FEP, рентгенопозитивен по цялата дължина, крила за фиксиране и втори вход за инфузия с цвятен код на диаметъра	G 16	брой	1	0,22	0,2200	200	44,00	0,1980	39,60	47,52	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	24,10	АБОКАТИ, ТАПИ	ЕДНОКРАТНИ ТАПИ ЗА ПЕРИФЕРЕН КАТЕТЪР, ВИНТОВА КАПАЧКИ ЗА БЪРЗА ИДЕНТИФИКАЦИЯ НА ИЗТОЧНИКА, ЦВЕТОВО КОДИРАНЕ	стандарт	брой	1	0,05	0,0500	36000	1 800,00	0,0475	1 710,00	2 052,00	МТИ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №24</b>										<b>84 384,00</b>					
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 25 - СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ</b>															
25	25,1	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№20	опаковка	100	1,60	0,0160	7200	11 520,00	1,5250	10 980,00	13 176,00		НЕ
	25,2	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№21	опаковка	100	1,60	0,0160	4000	6 400,00	1,5250	6 100,00	7 320,00		НЕ
	25,3	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№22	опаковка	100	1,60	0,0160	3000	4 800,00	1,5250	4 575,00	5 490,00		НЕ
	25,4	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	ИГЛИ, ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	№27	опаковка	100	1,60	0,0160	720	1 152,00	1,5250	1 098,00	1 317,60		НЕ
	25,5	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ С КОНИЧЕН ВЪРЪХ 50МА	50ма	опаковка	25	6,00	0,2400	300	1 800,00	5,5000	1 650,00	1 980,00		НЕ
	25,6	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 1МА С ИГЛА, ИНСУЛИН	1ма	опаковка	100	6,00	0,0600	600	3 600,00	4,5000	2 700,00	3 240,00		НЕ
	25,7	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 10МА/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	10ма	опаковка	100	6,00	0,0600	4804	28 824,00	5,8000	27 863,20	33 435,84		НЕ
	25,8	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 2МА/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	2ма	опаковка	100	3,00	0,0300	4400	13 200,00	2,9500	12 980,00	15 576,00		НЕ
	25,9	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 20МА/ОПАКОВКА ОТ 50 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	20ма	опаковка	50	4,25	0,0850	4820	20 485,00	4,1000	19 762,00	23 714,40		НЕ
	25,10	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 5МА/ОПАКОВКА ОТ 100 БР., ТРИКОМПОНЕНТНИ	5ма	опаковка	100	4,00	0,0400	4000	16 000,00	3,5000	14 000,00	16 800,00		НЕ
	25,11	СПРИНЦОВКИ И ИГЛИ	СПРИНЦОВКИ 50 МА/ОПАКОВКА ОТ 100 БР.	50ма	опаковка	100	35,00	0,3500	500	17 500,00	5,5000	2 750,00	3 300,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 25</b>										<b>125 281,00</b>		<b>104 458,20</b>	<b>125 349,84</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 26 - ПРЕВЪРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ</b>															
26	26,1	ПРЕВЪРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ	ПРОТИВОАЛЕРГИЧНА ПРЕВЪРЪЗКА ЗА ПВК6Х8Х8С НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ	6x8	брой	1	0,09	0,0900	48000	4 320,00	0,0900	4 320,00	5 184,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	26,1	ПРЕВЪРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ	ПРОТИВОАЛЕРГИЧНА ПРЕВЪРЪЗКА ЗА ПВК6Х8Х8С НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ	6x8	брой	1	0,09	0,0900	48000	4 320,00	0,1500	7 200,00	8 640,00	РСР ЕООД	ДА
	26,1	ПРЕВЪРЪЗКИ ЗА АБОКАТИ	ПРОТИВОАЛЕРГИЧНА ПРЕВЪРЪЗКА ЗА ПВК6Х8Х8С НЕТЪКАН ТЕКСТИЛ	6x8	брой	1	0,09	0,0900	48000	4 320,00	0,0900	4 320,00	5 184,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 26</b>										<b>4 320,00</b>					<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27 - ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“</b>															
27	27,1	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	стандарт	опаковка	50	30,45	0,6090	200	6 090,00	25,3750	5 075,00	6 090,00	РСР ЕООД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27</b>										<b>6 090,00</b>		<b>5 075,00</b>	<b>6 090,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27 - ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“</b>															
27	27,1	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	ТЕСТ ЛЕНТИ ЗА ГЛЮКОМЕРИ ТИП „ОПТИУМ“	стандарт	опаковка	50	30,45	0,6090	200	6 090,00	21,0000	4 200,00	5 040,00	Б.БРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 27</b>										<b>6 090,00</b>		<b>4 200,00</b>	<b>5 040,00</b>		<b>НЕ</b>

№ на ОП	№ на номер-анкета	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ</b>															
28	28,1	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ: ВЪЗРАСТНИ	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	48000	5 280,00	0,0900	4 320,00	5 184,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	28,2	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	12000	1 320,00	0,0900	1 080,00	1 296,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28</b>										<b>6 600,00</b>		<b>5 400,00</b>	<b>6 480,00</b>		НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ</b>															
28	28,1	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ: ВЪЗРАСТНИ	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	48000	5 280,00	0,1300	6 240,00	7 488,00	РСР ЕООД	ДА
	28,2	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	12000	1 320,00	0,1800	2 160,00	2 592,00		ДА
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28</b>										<b>6 600,00</b>		<b>8 400,00</b>	<b>10 080,00</b>		ДА
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28 - ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ</b>															
28	28,1	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ: ВЪЗРАСТНИ	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	48000	5 280,00	0,1000	4 800,00	5 760,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	28,2	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ	ЕКГ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	0,11	0,1100	12000	1 320,00	0,0900	1 080,00	1 296,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 28</b>										<b>6 600,00</b>		<b>5 880,00</b>	<b>7 056,00</b>		НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 29 - ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕРИ</b>															
29	29,1	ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕРИ	ХАРТИЯ ЗА ВИДЕОПРИНТЕР MITSUBISHI K61S/B 110X20	110x20	ръкава	1	12,00	12,0000	800	9 600,00	11,3000	9 040,00	10 848,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №29</b>										<b>9 600,00</b>		<b>9 040,00</b>	<b>10 848,00</b>		НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 30 - МУНДШУЦИ</b>															
30	30,1	МУНДШУЦИ ЗА ДЕЦА	МУНДШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 26	Ø 26	брой	1	0,20	0,2000	1200	240,00		0,00	0,00	ОТСТРАНЕН УЧАСТНИК НА ОСНОВАНИЕ НА ЛЮТ, Т.2, В.а от ЗОП	
	30,2	МУНДШУЦИ ЗА ВЪЗРАСТНИ	МУНДШУЦИ ЗА СПИРОМЕТЪР Ø 30	Ø 30	брой	1	0,20	0,2000	2400	480,00		0,00	0,00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 30</b>										<b>720,00</b>					
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 31 - СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА</b>															
31	31,1	СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 150/175 - 240	150/175 см	брой	1	3,89	3,8900	1600	6 224,00	3,8900	6 224,00	7 468,80	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	31,2	СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 150/200	150/200	брой	1	4,51	4,5100	2400	10 824,00	2,0000	4 800,00	5 760,00		НЕ
	31,3	СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТЕН ОПЕРАЦИОНЕН ЧАРШАФ-СТЕРИЛЕН 90/150 CM	90-150cm.	брой	1	1,66	1,6600	800	1 328,00	1,6600	1 328,00	1 593,60		НЕ
	31,4	СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТНА ОПЕРАЦ.ПРЕСТИЛКА-СТЕРИЛНА XXXL	XXXL	брой	1	1,85	1,8500	2400	4 440,00	1,8500	4 440,00	5 328,00		НЕ
	31,5	СТЕРИАЛНИ ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЕДНОКРАТНА ОПЕРАЦ.ПРЕСТИЛКА-СТЕРИЛНА XL	XL	брой	1	1,85	1,8500	2600	4 810,00	1,8500	4 810,00	5 772,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 31</b>										<b>27 626,00</b>		<b>21 602,00</b>	<b>25 922,40</b>		НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАЛНИ БЕЗ ПУДРА</b>															
32	32,1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00	0,3300	1 386,00	1 663,20	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	32,2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7,5	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00	0,3300	1 386,00	1 663,20		НЕ
	32,3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАЛНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 8	чифт	1	0,60	0,6000	2000	1 200,00	0,3300	660,00	792,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32</b>										<b>6 240,00</b>		<b>3 432,00</b>	<b>4 118,40</b>		НЕ

№ на ОП	№ на меж-а-ту-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдър-жа-ние в опаков-ката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Въложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ БЕЗ ПУДРА</b>															
32	32.1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00	0,6000	2 520,00	3 024,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	32.2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 7.5	чифт	1	0,60	0,6000	4200	2 520,00	0,6000	2 520,00	3 024,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	32.3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ БЕЗ ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс без пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1.	№ 8	чифт	1	0,60	0,6000	2000	1 200,00	0,6000	1 200,00	1 440,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 32</b>										<b>6 240,00</b>		<b>6 240,00</b>	<b>7 488,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА</b>															
33	33.1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6.00;	№ 6	чифт	1	0,28	0,2800	4000	1 120,00	0,2800	1 120,00	1 344,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	33.2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6.5;	№ 6.5	чифт	1	0,28	0,2800	16000	4 480,00	0,2800	4 480,00	5 376,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	33.3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7.00;	№ 7	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00	0,2800	14 560,00	17 472,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	33.4	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7.5;	№ 7.5	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00	0,2800	14 560,00	17 472,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	33.5	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8.00;	№8	чифт	1	0,28	0,2800	34000	9 520,00	0,2800	9 520,00	11 424,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	33.6	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8.50;	№ 8.5	чифт	1	0,28	0,2800	18000	5 040,00	0,2800	5 040,00	6 048,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33</b>										<b>49 280,00</b>		<b>49 280,00</b>	<b>59 136,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33 - РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА</b>															
33	33.1	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6.00;	№ 6	чифт	1	0,28	0,2800	4000	1 120,00	0,2800	1 120,00	1 344,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	33.2	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:6.5;	№ 6.5	чифт	1	0,28	0,2800	16000	4 480,00	0,2800	4 480,00	5 376,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	33.3	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7.00;	№ 7	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00	0,2800	14 560,00	17 472,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	33.4	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:7.5;	№ 7.5	чифт	1	0,28	0,2800	52000	14 560,00	0,2800	14 560,00	17 472,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	33.5	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8.00;	№8	чифт	1	0,28	0,2800	34000	9 520,00	0,2800	9 520,00	11 424,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	33.6	РЪКАВИЦИ, ХИРУРГИЧНИ, СТЕРИАНИ С ПУДРА	Стерилни ръкавици, естествен, гумен латекс с пудра .Съответстват на Европейската директива за медицинските изделия 93/42/ЕЕС клас II а, Директивата за лични предпазни средства 89/686/ЕЕС клас III и EN 455,EN 375, ASTM D3577. AQL 1. Размери:8.50;	№ 8.5	чифт	1	0,28	0,2800	18000	5 040,00	0,2800	5 040,00	6 048,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 33</b>										<b>49 280,00</b>		<b>49 280,00</b>	<b>59 136,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34 - МЕТААНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ</b>															

№ на ОП	№ на меморандура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед. цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед. цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
34	34,1	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №11, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№11	опаковка	100	5,20	0,0520	72	374,40	0,1625	1 170,00	1 404,00	Б.ВРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	34,2	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №15, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№15	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00	0,1625	1 300,00	1 560,00		ДА
	34,3	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №18, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№18	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00	0,1626	1 300,00	1 560,00		ДА
	34,4	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА № 20, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№20	опаковка	100	6,00	0,0600	240	1 440,00	0,1625	3 900,00	4 680,00		ДА
	34,5	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА № 21, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№21	опаковка	100	6,00	0,0600	72	432,00	0,1625	1 170,00	1 404,00		ДА
	34,6	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №22, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№22	опаковка	100	6,00	0,0600	48	288,00	0,1625	780,00	936,00		ДА
	34,7	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №23, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№23	опаковка	100	6,00	0,0600	60	360,00	0,1625	975,00	1 170,00		ДА
	34,8	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №24, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№24	опаковка	100	6,00	0,0600	80	480,00	0,1625	1 300,00	1 560,00		ДА
	34,9	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР., №24 - карбонова стомана	№24	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00	0,6680	133,60	160,32		НЕ
	34,10	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР.№21 - карбонова стомана	№21	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00	0,6680	133,60	160,32		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34</b>										<b>4 834,40</b>	<b>12 162,20</b>	<b>14 594,64</b>	<b>ДА</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34 - МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ</b>															
34	34,1	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №11, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№11	опаковка	100	5,20	0,0520	72	374,40	4,8000	345,60	414,72	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	34,2	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №15, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№15	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00	4,8000	384,00	460,80		НЕ
	34,3	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №18, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№18	опаковка	100	5,20	0,0520	80	416,00	4,8000	384,00	460,80		НЕ
	34,4	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА № 20, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№20	опаковка	100	6,00	0,0600	240	1 440,00	4,8000	1 152,00	1 382,40		НЕ
	34,5	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА № 21, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№21	опаковка	100	6,00	0,0600	72	432,00	4,8000	345,60	414,72		НЕ
	34,6	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №22, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№22	опаковка	100	6,00	0,0600	48	288,00	4,8000	230,40	276,48		НЕ
	34,7	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №23, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№23	опаковка	100	6,00	0,0600	60	360,00	4,8000	288,00	345,60		НЕ
	34,8	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ОСТРИЕТА ЗА СКАЛПЕА №24, ОП. ОТ 100 БР - карбонова стомана	№24	опаковка	100	6,00	0,0600	80	480,00	4,8000	384,00	460,80		НЕ
	34,9	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР., №24 - карбонова стомана	№24	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00	2,4000	48,00	57,60		НЕ
	34,10	МЕТАЛНИ НОЖИЦИ И СКАЛПЕЛИ	ЕДНОКРАТНИ СКАЛПЕЛИ, ОП. ОТ 10 БР.№21 - карбонова стомана	№21	опаковка	10	15,70	0,1570	20	314,00	2,4000	48,00	57,60		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 34</b>										<b>4 834,40</b>	<b>3 609,60</b>	<b>4 331,52</b>	<b>НЕ</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 35 - СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ</b>															
35	35,1	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 300 CM	СН 30; 300CM	брой	1	4,40	4,4000	1200	5 280,00	4,0000	4 800,00	5 760,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	35,2	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 210 CM	СН 25; 210 CM	брой	1	4,00	4,0000	1200	4 800,00	2,7750	3 330,00	3 996,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 35</b>										<b>10 080,00</b>	<b>8 130,00</b>	<b>9 756,00</b>	<b>НЕ</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 35 - СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ</b>															
35	35,1	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 300 CM	СН 30; 300CM	брой	1	4,40	4,4000	1200	5 280,00	4,3800	5 256,00	6 307,20	РСР БООД	НЕ
	35,2	СЕТОВЕ И КОНСУМАТИВИ ЗА АСПИРАЦИЯ	СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА АСПИРАЦИЯ 210 CM	СН 25; 210 CM	брой	1	4,00	4,0000	1200	4 800,00	4,3500	5 220,00	6 264,00		ДА
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 35</b>										<b>10 080,00</b>	<b>10 476,00</b>	<b>12 571,20</b>	<b>ДА</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 36 - СИСТЕМА ЗА ИНФУЗИЯ</b>															
36	36,1	СИСТЕМИ	ИНФУЗИОННИ СИСТЕМИ С МЕТАЛНА ИГЛА, КОНЕКТОР АИЕР, ИГЛЕНВЪЗДУХОПРОВОД	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	20000	42 000,00	0,1730	34 600,00	41 520,00	ХЕАМЕД БЪГАРИЯ БООД	НЕ
	36,2	СИСТЕМИ	КРЪВОПРЕАЙВНИ СИСТЕМИ С ПЛАСТМАСОВА ИГЛА, ФИЛТЪР 200KM, ВЪЗДУХОВОД С КАПАЧЕ	стандарт	брой	1	0,30	0,3000	40000	12 000,00	0,2900	11 600,00	13 920,00		НЕ
	36,3	СИСТЕМИ	СИСТЕМА ЗА ПЕРФУЗИЯ,РЪС ИЛИ ПОЛИМЕТИЛЕН, LUER LOCK ЗАХВАЩАНЕ, 150-200CM ДЪЛЖИНА	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	20000	5 000,00	0,2310	4 620,00	5 544,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №36</b>										<b>59 000,00</b>	<b>50 820,00</b>	<b>60 984,00</b>	<b>НЕ</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 36 - СИСТЕМА ЗА ИНФУЗИЯ</b>															
36	36,1	СИСТЕМИ	ИНФУЗИОННИ СИСТЕМИ С МЕТАЛНА ИГЛА, КОНЕКТОР АИЕР, ИГЛЕНВЪЗДУХОПРОВОД	стандарт	брой	1	0,21	0,2100	20000	42 000,00	0,1730	34 600,00	41 520,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	36,2	СИСТЕМИ	КРЪВОПРЕАЙВНИ СИСТЕМИ С ПЛАСТМАСОВА ИГЛА, ФИЛТЪР 200KM, ВЪЗДУХОВОД С КАПАЧЕ	стандарт	брой	1	0,30	0,3000	40000	12 000,00	0,2800	11 200,00	13 440,00		НЕ
	36,3	СИСТЕМИ	СИСТЕМА ЗА ПЕРФУЗИЯ,РЪС ИЛИ ПОЛИМЕТИЛЕН, LUER LOCK ЗАХВАЩАНЕ, 150-200CM ДЪЛЖИНА	стандарт	брой	1	0,25	0,2500	20000	5 000,00	0,2000	4 000,00	4 800,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №36</b>										<b>59 000,00</b>	<b>49 800,00</b>	<b>59 760,00</b>	<b>НЕ</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 37 - СРЕДСТВА ЗА ПРИБИРАНЕ НА РАНИ</b>															
37	37,1	СРЕДСТВА ЗА ПРИБИРАНЕ НА РАНИ	ГЪКАНО ЛЕПИЛО ЗА КОЖА 0,5 ML	0,5 ML	брой	1	9,20	9,2000	800	7 360,00	0,00	0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСНИК	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №37</b>										<b>7 360,00</b>					
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 38 - ШПАТУЛИ</b>															
38	38,1	ШПАТУЛИ	ЕДНОКРАТНИ ШПАТУЛИ ЗА ГЪРАО, ДЪРВЕНИ СЪС ЗАОБАЕНИ КРАИЩА	стандарт	брой	1	0,02	0,0200	6000	120,00	0,0150	90,00	108,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 38</b>										<b>120,00</b>	<b>90,00</b>	<b>108,00</b>			

№ на ОП	№ на меморандура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДВАНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛА ДА/НЕ
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №39 - БИОПСИЙНИ ИГЛИ</b>															
39	39.1	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА БЪЛ ДРОБ	б/а дроб 220/ 9 см	брой	1	14,88	14,8800	30	446,40		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	39.2	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХОИМНИ ОРГАНИ 19G/15CM	видовинна ни паренхимни 19G/1	брой	1	14,88	14,8800	110	1 636,80		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	39.3	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	БИОПСИЧНА ИГЛА ЗА ПАРЕНХОИМНИ ОРГАНИ 22G/15CM	видовинна ни паренхимни	брой	1	10,84	10,8400	200	2 168,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	39.4	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА ЗА СТЕРИЛНА ПУНКЦИЯ 15G, ф1.8 мм, 4.8CM	15 G, ф1.8 мм, 4.8 см	брой	1	30,60	30,6000	100	3 060,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	39.5	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛА РЕЗЕКЦИОННА ЗА БЪЛ ДРОБ 16G, ф1.2 мм, 10CM	16 G, ф1.2 мм, 10 см	брой	1	28,90	28,9000	100	2 890,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	39.6	БИОПСИЙНИ ИГЛИ	ИГЛИ ПУНКЦИОННИ ЗА ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ -15 CM, 18-20G	15см, 18-20G	брой	1	21,25	21,2500	200	4 250,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №39</b>										<b>14 451,20</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 40 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ</b>															
40	40.1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №0	№0	брой	1	1,91	1,9100	10000	19 100,00	3,8688	<b>38 688,00</b>	46 425,60		ДА
	40.2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,04	2,0400	10000	20 400,00	3,8688	<b>38 688,00</b>	46 425,60		ДА
	40.3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .90 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,16	2,1600	10000	21 600,00	5,8033	<b>58 033,00</b>	69 639,60		ДА
	40.4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	1,87	1,8700	6000	11 220,00	3,8688	<b>23 212,80</b>	27 855,36		ДА
	40.5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №3/0	№3/0	брой	1	1,86	1,8600	10000	18 600,00	3,8688	<b>38 688,00</b>	46 425,60		ДА
	40.6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №5/0	№5/0	брой	1	1,87	1,8700	1200	2 244,00	3,3530	<b>4 023,60</b>	4 828,32		ДА
	40.7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №6/0	№6/0	брой	1	1,87	1,8700	1400	2 618,00	4,9005	<b>6 860,70</b>	8 232,84		ДА
	40.8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА №3/0	№3/0	брой	1	1,91	1,9100	1400	2 674,00	3,8688	<b>5 416,32</b>	6 499,58		ДА
	40.9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,86	1,8600	1000	1 860,00	3,6108	<b>3 610,80</b>	4 332,96		ДА
	40.10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,91	1,9100	600	1 146,00	3,6108	<b>2 166,48</b>	2 599,78		ДА
	40.11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	2,30	2,3000	600	1 380,00	3,8688	<b>2 321,28</b>	2 785,54		ДА
	40.12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА, ОБАА ИГЛА 1/2 С ПОДСИЛЕН ВРЪХ, № 1	№1	брой	1	1,91	1,9100	800	1 528,00	3,8688	<b>3 095,04</b>	3 714,05		ДА
	40.13	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪЛНА РЕЗОРБИЦИЯ НА 210 ДЕН, 3/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№3/0	брой	1	2,15	2,1500	1200	2 580,00	6,1902	<b>7 428,24</b>	8 913,89		ДА
	40.14	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪЛНА РЕЗОРБИЦИЯ НА 210 ДЕН, 4/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№4/0	брой	1	2,07	2,0700	1200	2 484,00	7,2200	<b>8 664,00</b>	10 396,80		ДА
	40.15	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪЛНА РЕЗОРБИЦИЯ НА 210 ДЕН, 5/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№5/0	брой	1	2,20	2,2000	600	1 320,00	5,6742	<b>3 404,52</b>	4 085,42		ДА
	40.16	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИЛАМЕНТЕН КОНЕЦ С ПЪЛНА РЕЗОРБИЦИЯ НА 210 ДЕН, 6/0 ОБАА ИГЛА, ВСИЧКИ ГОЛЕМИНИ НА ИГЛАТА	№6/0	брой	1	2,20	2,2000	600	1 320,00	6,1902	<b>3 714,12</b>	4 456,94		ДА
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №40</b>										<b>112 074,00</b>		<b>248 014,90</b>	<b>297 617,88</b>		ДА
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 40 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ</b>															
40	40.1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №0	№0	брой	1	1,91	1,9100	10000	19 100,00	1,7800	<b>17 800,00</b>	21 360,00		НЕ
	40.2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,04	2,0400	10000	20 400,00	1,8900	<b>18 900,00</b>	22 680,00		НЕ
	40.3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .90 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2	№2	брой	1	2,16	2,1600	10000	21 600,00	2,1600	<b>21 600,00</b>	25 920,00		НЕ
	40.4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	1,87	1,8700	6000	11 220,00	1,8700	<b>11 220,00</b>	13 464,00		НЕ
	40.5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №3/0	№3/0	брой	1	1,86	1,8600	10000	18 600,00	1,7000	<b>17 000,00</b>	20 400,00		НЕ
	40.6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №5/0	№5/0	брой	1	1,87	1,8700	1200	2 244,00	1,7200	<b>2 064,00</b>	2 476,80		НЕ
	40.7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №6/0	№6/0	брой	1	1,87	1,8700	1400	2 618,00	1,8000	<b>2 520,00</b>	3 024,00		НЕ
	40.8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА №3/0	№3/0	брой	1	1,91	1,9100	1400	2 674,00	1,9100	<b>2 674,00</b>	3 208,80		НЕ
	40.9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. ОБАА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,86	1,8600	1000	1 860,00	1,8000	<b>1 800,00</b>	2 160,00		НЕ
	40.10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА, №4/0	№4/0	брой	1	1,91	1,9100	600	1 146,00	1,8000	<b>1 080,00</b>	1 296,00		НЕ
	40.11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА. РЕЖЕЩА ИГЛА, №2/0	№2/0	брой	1	2,30	2,3000	600	1 380,00	2,3000	<b>1 380,00</b>	1 656,00		НЕ
	40.12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ РЕЗОРБИРУЕМ	КОНЦИ ХИРУРГИЧНИ, СИНТЕТИЧНИ, ПАЛЕТНИ, РЕЗОРБИРУЕМИ, С ПОКРИТИЕ СЪС СРЕДЕН СРОК НА РЕЗОРБИЦИЯ .75 CM . ВСИЧКИ ДЪЛЖИНИ НА ИГЛАТА, ОБАА ИГЛА 1/2 С ПОДСИЛЕН ВРЪХ, № 1	№1	брой	1	1,91	1,9100	800	1 528,00	1,9100	<b>1 528,00</b>	1 833,60		НЕ



№ на ОП	№ на номер-идентификация	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената марка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената марка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за мижките на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 41 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ</b>													
41	41.1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН №2/0; ОБЛА ИГЛА 20 MM,	№ 2/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00	1,4200	568,00	681,60	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	41.2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН ЧЕРЕН № 3/0; ОБЛА ИГЛА 1/2. 22 MM	№ 3/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00	1,4100	564,00	676,80		НЕ
	41.3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 0	№ 0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00	2,5000	1 000,00	1 200,00		НЕ
	41.4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 1	№ 1	брой	1	4,18	4,1800	1000	4 180,00	2,5300	2 530,00	3 036,00		НЕ
	41.5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP №2/0; 25 мм	№ 2/0	брой	1	3,60	3,6000	800	2 880,00	2,6900	2 152,00	2 582,40		НЕ
	41.6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА	3/0	брой	1	3,60	3,6000	700	2 520,00	1,4500	1 015,00	1 218,00		НЕ
	41.7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 22 MM.№ 2 .	№ 2	брой	1	3,60	3,6000	200	719,64	1,5800	316,00	379,20		НЕ
	41.8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 MM. 75 CM, №1	№ 1	брой	1	3,60	3,6000	600	2 160,00	1,4900	894,00	1 072,80		НЕ
	41.9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 MM, №2/0	№ 2/0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00	1,4500	580,00	696,00		НЕ
	41.10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 30 MM.2/0 HR30,№3/0	3/0	брой	1	4,13	4,1300	200	826,00	1,4500	290,00	348,00		НЕ
	41.11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/23/0, №3/0	№ 3/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00	1,4900	894,00	1 072,80		НЕ
	41.12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/24/0 HS23, №4.0	№ 4/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00	1,4900	894,00	1 072,80		НЕ
	41.13	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №0 . ОБЛА ИГЛА.22 MM	№0	брой	1	1,81	1,8100	600	1 086,00	1,4700	882,00	1 058,40		НЕ
	41.14	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2 ОБЛА ИГЛА.26 MM,	№2	брой	1	1,81	1,8100	320	579,20	1,5800	505,60	606,72		НЕ
	41.15	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2/0 . ОБЛА ИГЛА.24 MM	2/0	брой	1	1,81	1,81	320	579,20	1,4500	464,00	556,80		НЕ
	41.16	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №5/0 ОБЛА ИГЛА.24 MM	5/0	брой	1	1,80	1,8100	1140	2 063,40	1,7900	2 040,60	2 448,72		НЕ
	41.17	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №3/0. ОБЛА ИГЛА.26 MM	№3/0	брой	1	1,82	1,8200	1160	2 111,20	1,8000	2 088,00	2 505,60		НЕ
	41.18	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ 4/0 . ОБЛА ИГЛА.17 MM	4/0	брой	1	1,96	1,9600	1160	2 273,60	1,9400	2 250,40	2 700,48		НЕ
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №41</b>								<b>31 686,24</b>		<b>19 927,60</b>	<b>23 913,12</b>		<b>НЕ</b>
		<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 41 - ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ</b>													
41	41.1	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН №2/0; ОБЛА ИГЛА 20 MM,	№ 2/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00	1,1400	456,00	547,20	ВЕГА МЕДИКАЛ ВООД	НЕ
	41.2	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	КОНЕЦ КОПРИНЕН ЧЕРЕН № 3/0; ОБЛА ИГЛА 1/2. 22 MM	№ 3/0	брой	1	1,81	1,8100	400	724,00	1,3500	540,00	648,00		НЕ
	41.3	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 0	№ 0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00	2,8000	1 120,00	1 344,00		НЕ
	41.4	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP № 1	№ 1	брой	1	4,18	4,1800	1000	4 180,00	3,3000	3 300,00	3 960,00		НЕ
	41.5	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ ОБЛА ИГЛА. 1/2. LOOP №2/0; 25 мм	№ 2/0	брой	1	3,60	3,6000	800	2 880,00	3,0000	2 400,00	2 880,00		НЕ
	41.6	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА	3/0	брой	1	3,60	3,6000	700	2 520,00	1,8000	1 260,00	1 512,00		НЕ
	41.7	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 22 MM.№ 2 .	№ 2	брой	1	3,60	3,6000	200	719,64	3,1000	620,00	744,00		НЕ
	41.8	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 MM. 75 CM, №1	№ 1	брой	1	3,60	3,6000	600	2 160,00	2,7000	1 620,00	1 944,00		НЕ
	41.9	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 26 MM, №2/0	№ 2/0	брой	1	4,13	4,1300	400	1 652,00	1,9000	760,00	912,00		НЕ
	41.10	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. ОБЛА ИГЛА. 1/2. 30 MM.2/0 HR30,№3/0	3/0	брой	1	4,13	4,1300	200	826,00	1,8000	360,00	432,00		НЕ
	41.11	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/23/0, №3/0	№ 3/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00	2,1000	1 260,00	1 512,00		НЕ
	41.12	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	МОНОФИАНИ КОНЦИ. РЕЖЕЩА ИГЛА 1/24/0 HS23, №4.0	№ 4/0	брой	1	4,13	4,1300	600	2 478,00	2,1000	1 260,00	1 512,00		НЕ
	41.13	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №0 . ОБЛА ИГЛА.22 MM	№0	брой	1	1,81	1,8100	600	1 086,00	1,8500	1 110,00	1 332,00		ДА
	41.14	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2 ОБЛА ИГЛА.26 MM,	№2	брой	1	1,81	1,8100	320	579,20	3,2000	1 024,00	1 228,80		ДА
	41.15	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №2/0 . ОБЛА ИГЛА.24 MM	2/0	брой	1	1,81	1,81	320	579,20	1,8500	592,00	710,40		ДА
	41.16	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №5/0 ОБЛА ИГЛА.24 MM	5/0	брой	1	1,80	1,8100	1140	2 063,40	1,8000	2 052,00	2 462,40		НЕ
	41.17	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ №3/0. ОБЛА ИГЛА.26 MM	№3/0	брой	1	1,82	1,8200	1160	2 111,20	1,7000	1 972,00	2 366,40		НЕ
	41.18	ХИРУРГИЧЕН ШЕВЕН МАТЕРИАЛ НЕРЕЗОРБИРУЕМ	НЕРЕЗОРБИРУЕМ КОНЕЦ 4/0 . ОБЛА ИГЛА.17 MM	4/0	брой	1	1,96	1,9600	1160	2 273,60	1,7000	1 972,00	2 366,40		НЕ
		<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №41</b>								<b>31 686,24</b>		<b>23 678,00</b>	<b>28 413,60</b>		<b>НЕ</b>



№ на ОП	№ на меж-галу-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдър-жание в опаков-ката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количе-ство за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛНАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 42 - ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ</b>															
42	42.1	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 2/0, 6x45 CM,	2/0	брой	1	0,89	0,8900	400	356,00	1,1200	448,00	537,60	Б. ВРАУН МЕДИКАЛ	ДА
	42.2	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 2X70 CM,	3/0	брой	1	1,66	1,6600	800	1 328,00	2,0700	1 656,00	1 987,20		ДА
	42.3	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 6x45 CM,	3/0	брой	1	0,71	0,7100	600	426,00	1,1200	672,00	806,40		ДА
	42.4	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 0, 12X60 CM,	0	брой	1	0,85	0,8500	400	340,00	0,9700	388,00	465,60		ДА
	42.5	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 2, 12X60 CM,	2	брой	1	1,48	1,4800	400	592,00	0,9700	388,00	465,60		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №42</b>										<b>3 042,00</b>		<b>3 552,00</b>	<b>4 262,40</b>		<b>ДА</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 42 - ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ</b>															
42	42.1	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 2/0, 6x45 CM,	2/0	брой	1	0,89	0,8900	400	356,00	0,7000	280,00	336,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	42.2	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 2X70 CM,	3/0	брой	1	1,66	1,6600	800	1 328,00	1,3000	1 040,00	1 248,00		НЕ
	42.3	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 3/0, 6x45 CM,	3/0	брой	1	0,71	0,7100	600	426,00	0,6000	360,00	432,00		НЕ
	42.4	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 0, 12X60 CM,	0	брой	1	0,85	0,8500	400	340,00	0,7200	288,00	345,60		НЕ
	42.5	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ	ЕДНОКРАТНИ СТЕРИАНИ ПЛЕТЕНИ ЛИГАТУРИ 2, 12X60 CM,	2	брой	1	1,48	1,4800	400	592,00	1,2000	480,00	576,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №42</b>										<b>3 042,00</b>		<b>2 448,00</b>	<b>2 937,60</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 43 - ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА</b>															
43	43.1	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 1/2 RH	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	43.2	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 3/8 RB	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2000	19 600,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	43.3	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНА ХИРУРГ ИГЛА - ЧРЕВНА 5/8 RD	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	4800	47 040,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	43.4	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ ИГЛИ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА.РЕЖЕЩА С ВЪНШНО СЕЧЕНИЕ.ВСИЧКИ РАЗМЕРИ	от 00 до 8	брой	1	9,80	9,8000	2400	23 520,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	43.5	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С С КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : FERGUSON (1/2 КРЪГ)1/2 КРЪГ.ВСИКИ РАЗМЕРИ	от 1 до 6	брой	1	9,80	9,8000	1600	15 680,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
	43.6	ХИРУРГИЧНИ ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА ОТ НЕРЪЖДАЕМА СТОМАНА	МЕТАЛНИ ХИРУРГ. ИГЛИ ЗА ШИЕНЕ ЗА МНОГОКРАТНА УПОТРЕБА С С КРЪГЛО СЕЧЕНИЕ : МАУО (1/2 КРЪГ)МАУО	от 1 до 4	брой	1	9,80	9,8000	500	4 900,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №43</b>										<b>130 340,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44 - РЕДОН ДРЕНАЖИ</b>															
44	44.1	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 200 мм	№ 10 – 30 мм	брой	1	5,15	5,1500	1200	6 180,00	5,1000	6 120,00	7 344,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	44.2	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 600 мм	№ 12 – 200 мм	брой	1	6,55	6,5500	200	1 310,00	6,2500	1 250,00	1 500,00		НЕ
	44.3	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 300 мм	№ 14 – 200 мм	брой	1	5,95	5,9500	200	1 190,00	6,2500	1 250,00	1 500,00		ДА
	44.4	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА№ 16 – 400 мм	№ 16 – 500 мм	брой	1	3,90	3,9000	20	78,00	6,6000	132,00	158,40		ДА
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44</b>										<b>8 758,00</b>		<b>8 752,00</b>	<b>10 502,40</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44 - РЕДОН ДРЕНАЖИ</b>															
44	44.1	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 200 мм	№ 10 – 30 мм	брой	1	5,15	5,1500	1200	6 180,00	5,1500	6 180,00	7 416,00	Б. ВРАУН МЕДИКАЛ	НЕ
	44.2	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 600 мм	№ 12 – 200 мм	брой	1	6,55	6,5500	200	1 310,00	6,5500	1 310,00	1 572,00		НЕ
	44.3	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА 300 мм	№ 14 – 200 мм	брой	1	5,95	5,9500	200	1 190,00	5,9500	1 190,00	1 428,00		НЕ
	44.4	РЕДОН ДРЕНАЖИ	РЕДОН ДРЕНАЖ(ТРЪБЕН) + ВАКУУМ СИСТЕМА№ 16 – 400 мм	№ 16 – 500 мм	брой	1	3,90	3,9000	20	78,00	3,9000	78,00	93,60		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 44</b>										<b>8 758,00</b>		<b>8 758,00</b>	<b>10 509,60</b>		<b>НЕ</b>



№ на ОП	№ на номенклатура	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Мярка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53 - МАРАЕНИ БИНТОВЕ</b>															
53	53.1	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 5М/5СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	5.0/5.0	брой	1	0,11	0,1100	4000	440,00	0,0900	360,00	432,00	ХЕАМЕД БЪГАРИЯ БООД	НЕ
	53.2	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 7М/14СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	7м/14см	брой	1	0,45	0,4500	2000	900,00	0,4000	800,00	960,00	НЕ	НЕ
	53.3	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 10М/10СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	10.0/10.0	брой	1	0,35	0,3500	30000	10 500,00	0,2500	7 500,00	9 000,00	НЕ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53</b>										<b>11 840,00</b>		<b>8 660,00</b>	<b>10 392,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53 - МАРАЕНИ БИНТОВЕ</b>															
53	53.1	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 5М/5СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	5.0/5.0	брой	1	0,11	0,1100	4000	440,00	0,1100	440,00	528,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	53.2	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 7М/14СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	7м/14см	брой	1	0,45	0,4500	2000	900,00	0,4200	840,00	1 008,00	НЕ	НЕ
	53.3	МАРАЕНИ БИНТОВЕ	МАРАЕН БИНТ 10М/10СМ ИЗРАБОТЕН ОТ 100% ПАМУК	10.0/10.0	брой	1	0,35	0,3500	30000	10 500,00	0,3400	10 200,00	12 240,00	НЕ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 53</b>										<b>11 840,00</b>		<b>11 480,00</b>	<b>13 776,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 54 - МАРАЕНИ КОМПРЕСИ</b>															
54	54.1	МАРАЕНИ КОМПРЕСИ	МАРАЕНИ КОМПРЕСИ 10/10СМ 16 ДИПАИ SC.TEX 17/17НИШКИ	10.0/10.0	опаковка	-	5,20	5,2000	24000	124 800,00	4,8700	116 880,00	140 256,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	54.2	МАРАЕНИ КОМПРЕСИ	МАРАЕНИ КОМПРЕСИ 7.5/7.5СМ 16 ДИПАИ SC.TEX17/17НИШКИ	7.5/7.5	опаковка	-	2,50	2,5000	30000	75 000,00	2,5000	75 000,00	90 000,00	НЕ	НЕ
	54.3	МАРАЕНИ КОМПРЕСИ	МИКОАЧИ 40/40 СМ	40/40	брой	1	0,35	0,3500	40000	14 000,00	0,3220	12 880,00	15 456,00	НЕ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 54</b>										<b>213 800,00</b>		<b>204 760,00</b>	<b>245 712,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55 - МАРАЯ</b>															
55	55.1	МАРАЯ	МАРАЯ НА МЕТЪР 100СМ/200М	100/200	м	1	0,32	0,3200	260000	83 200,00	0,2070	58 820,00	64 584,00	ХЕАМЕД БЪГАРИЯ БООД	НЕ
	55.2	МАРАЯ	МАРАЯ НАРЯЗАНА 25/25 СМ	25/25	кг	1	14,45	14,4500	2000	28 900,00	14,4300	28 860,00	34 632,00	НЕ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55</b>										<b>112 100,00</b>		<b>82 680,00</b>	<b>99 216,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55 - МАРАЯ</b>															
55	55.1	МАРАЯ	МАРАЯ НА МЕТЪР 100СМ/200М	100/200	м	1	0,32	0,3200	260000	83 200,00	0,2250	58 800,00	70 200,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	55.2	МАРАЯ	МАРАЯ НАРЯЗАНА 25/25 СМ	25/25	кг	1	14,45	14,4500	2000	28 900,00	14,0000	28 000,00	33 600,00	НЕ	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 55</b>										<b>112 100,00</b>		<b>86 800,00</b>	<b>103 800,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 56- КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П</b>															
56	56.1	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР AYRES T - РЕСЕ 15 ММ	15ММ	брой	1	20,19	20,1900	10	201,90		0,00	0,00		
	56.2	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР T- РЕСЕ 22 ММ	22ММ	брой	1	20,00	20,0000	40	800,00		0,00	0,00		
	56.3	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР У ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	30,00	30,0000	480	14 400,00		0,00	0,00		
	56.4	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР М ТИП 22 ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00		0,00	0,00		
	56.5	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 15ММ	15 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00		0,00	0,00		
	56.6	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ПРАВ 22ММ	22 ММ	брой	1	20,00	20,0000	20	400,00		0,00	0,00		
	56.7	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП JACKSON REES	стандарт	брой	1	181,25	181,2500	10	1 812,50		0,00	0,00		
	56.8	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП WATERS	22 ММ	брой	1	243,85	243,8500	4	975,40		0,00	0,00		
	56.9	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР ТИП У РЕСЕ С ПОРТ ЗА КАПИНОМЕТРИЯ 22 ММ	22 ММ	брой	1	12,52	12,5200	40	500,80		0,00	0,00		
	56.10	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР БЪЛОВ ВЪРТИЩ СЕ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА И ПОРТ ЗА КАПИНОМЕТРИЯ 22 мм	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00		0,00	0,00		
	56.11	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР БЪЛОВ С БРОНХОСКОПСКИ СИЛИКОНОВ ПОРТ. ВЪРТИЩ СЕ	22 ММ	брой	1	12,00	12,0000	100	1 200,00		0,00	0,00		
	56.12	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОР БЪЛОВ С УДЪЛЖИТЕЛНА ТРЪБА ВЪРТИЩ СЕ 22 ММ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00		0,00	0,00		
	56.13	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА АСТИРАЦИОННИ КАТЕТРИ	22 мм	брой	1	12,00	12,0000	400	4 800,00		0,00	0,00		
	56.14	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНЕКТОРИ ЗА ДВОЙНОАУМЕННИ ТРЪБИ	стандарт	брой	1	5,10	5,1000	40	204,00		0,00	0,00		
	56.15	КОНЕКТОРИ ЗА ШЛАНГОВЕ 15ММ И 22 ММ П	КОНСУМВИДЕН КОНЕКТОР С LUER LOCK КРАЙ	стандарт	брой	1	0,80	0,8000	10	8,00		0,00	0,00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №56</b>										<b>32 102,60</b>					
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 57 - БРОНХОСКОПИЯ</b>															
57	57.1	БРОНХОСКОПИЯ - Fujinon	АСТИРАЦИОННИ КААПИ	стандарт	брой	1	9,90	9,9000	100	990,00		0,00	0,00	ЛИПСА УЧАСТНИК	
	57.2	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ КААПИ	стандарт	брой	1	6,00	6,0000	60	360,00		0,00	0,00		
	57.3	БРОНХОСКОПИЯ	БИОПСИЧНИ ФОРЦЕПСИ 1,8 mm	стандарт	брой	1	12,00	12,0000	8	96,00		0,00	0,00		
	57.4	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	ЧЕТКИ ЗА МИЕНЕ	F1,0 и F2,0	брой	1	10,00	10,0000	20	200,00		0,00	0,00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №57</b>										<b>1 646,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		
<b>ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ № 58 - ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ</b>															
58	58.1	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	АРТЕРИАЛНИ КАТЕТРИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЕ	G 20	брой	1	24,40	24,4000	140	3 416,00		0,00	0,00		
	58.2	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ИНТРОДУСЕРНА КАНОЛА ЗА КАТЕТРИ С ПРОТЕКТИРАЩ КАЛЪФ И ХЕМОСТАТИЧНА КЛАПА	8 F	брой	1	910,00	910,0000	40	36 400,00		0,00	0,00		
	58.3	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЛИНИИ ЗА ИНВАЗИВНО ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	17,85	17,8500	100	1 785,00		0,00	0,00		
	58.4	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	КАМЕРИ КЪМ ТРАНСДОСЕРИ ЗА ИЗМЕРВАНЕ НА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	11,00	11,0000	40	440,00		0,00	0,00		
	58.5	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	ЕДНОКРАТНИ ТРАНСДОСЕРИ ЗА НАЛЯГАНЯ	стандарт	брой	1	48,00	48,0000	40	1 920,00		0,00	0,00		
	58.6	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА НИСКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00		0,00	0,00		
	58.7	ИНВАЗИВЕН МОНИТОРИНГ	УДЪЛЖИТЕЛНИ ТРЪБИЧКИ ЗА МЕРЕНЕ НА ВИСОКО НАЛЯГАНЕ	стандарт	брой	1	2,00	2,0000	40	80,00		0,00	0,00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОБОСОВЕНА ПОЗИЦИЯ №58</b>										<b>44 121,00</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>		

№ на ОП	№ на номер-идентификация	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената мярка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената мярка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДЕЛАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 59 - АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)</b>															
59	59.1	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВАЛЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ВЪЗРАСТНИ, 99,9998 степен на филтрация , ФИЛТРАЦИЯ ПОВЪРХНОСТ 20 cm2	стандарт	брой	1	3,00	3,0000	1600	4 800,00	1,8500	2 960,00	3 552,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	59.2	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВАЛЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	3.80	3,8000	400	1 520,00	3,8000	1 480,00	1 824,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №59</b>										<b>6 320,00</b>		<b>4 480,00</b>	<b>5 376,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 59 - АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)</b>															
59	59.1	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВАЛЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ВЪЗРАСТНИ, 99,9998 степен на филтрация , ФИЛТРАЦИЯ ПОВЪРХНОСТ 20 cm2	стандарт	брой	1	3,00	3,0000	1600	4 800,00	2,9500	4 720,00	5 664,00	PCP	НЕ
	59.2	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ТЕРМОФИЛТРИ (НМЕФ)	АНТИБАКТЕРИАЛНИ ОВАЛЖНЯВАЩИ ТЕРМОФИЛТРИ ЕДНОКРАТНИ ЗА ДЕЦА	стандарт	брой	1	3.80	3,8000	400	1 520,00	3,7000	1 480,00	1 776,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №59</b>										<b>6 320,00</b>		<b>6 200,00</b>	<b>7 440,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 60 - БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ</b>															
60	60.1	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНИ С 22 ММ ОТВОР	1мгър	брой	1	80,00	80,0000	12	960,00	18,0000	216,00	259,20	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	60.2	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНИ С 22 ММ ОТВОР	2 митра	брой	1	80,00	80,0000	12	960,00	20,0000	240,00	288,00		НЕ
	60.3	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНИ С 22 ММ ОТВОР	3 митра	брой	1	24,00	24,0000	12	288,00	21,5000	258,00	309,60		НЕ
	60.4	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ	БАЛОНИ ЗА АНЕСТЕЗИЯ СИЛИКОНИ С 22 ММ ОТВОР	0.5 митра	брой	1	24,00	24,0000	12	288,00	18,0000	216,00	259,20		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 60</b>										<b>2 496,00</b>		<b>930,00</b>	<b>1 116,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 61 - СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ.</b>															
61	61.1	СЕТ ЗА ЕПИДУРАЛНА АНЕСТЕЗИЯ. ПЕРКУТАННА ЕНДОСКОПСКА ГАСТРОСТОМА	ПЕРКУТАННА ЕНДОСКОПСКА ГАСТРОСТОМА	стандарт	сет/брой	1	100,00	100,0000	20	2 000,00	100,0000	2 000,00	2 400,00	PCP	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 61</b>										<b>2 000,00</b>					<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 62- МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА</b>															
62	62.1	МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ЛИГНИН	стандарт	кг	1	1,70	1,7000	200	340,00	1,5500	310,00	372,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	62.2	МЕДИЦИНСКИ КОНСУМАТИВИ ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА	ПАМУК 1000Г	1000г.	кг	1	6,00	6,0000	2000	12 000,00	5,8400	11 680,00	14 016,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 62</b>										<b>12 340,00</b>		<b>11 990,00</b>	<b>14 388,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 63 - ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ</b>															
63	63.1	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ	АТРАВМАТИЧНА АДСОРБИРАЩА ПРЕВЪРЪКА ОТ РАЗБИТА ЦЕЛУЛОЗА10X10CM	10x10	брой	1	0,12	0,1200	200	24,00	0,1200	24,00	28,80	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №63</b>										<b>24,00</b>		<b>24,00</b>	<b>28,80</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 64 - ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ</b>															
64	64.1	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 1	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00	АНПСА УЧАСТНИК	
	64.2	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 1.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.3	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 2	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.4	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 2.5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.5	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 3	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.6	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 4	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.7	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 5	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
	64.8	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ	ЛАРИНГЕАЛНИ МАСКИ 1 GEL	размер 6	брой	1	22,00	22,0000	4	88,00		0,00	0,00		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №64</b>										<b>704,00</b>					
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65 - ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ</b>															
65	65.1	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АДСОРБИРАЩА СТЕРИАНА ПРЕВЪРЪКА ОТ НЕТЪЖАН ТЕКСТИЛ 5x7,5	5x7,5	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00	0,0600	60,00	72,00	МЕДИЦИНСКИ ТЕХНИКА ИНЖИНИРИНГ ООД	НЕ
	65.2	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АДСОРБИРАЩА СТЕРИАНА ПРЕВЪРЪКА ОТ НЕТЪЖАН ТЕКСТИЛ 10X20	10x20	брой	1	1,00	1,0000	2000	2 000,00	0,2250	450,00	540,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65</b>										<b>2 780,00</b>		<b>510,00</b>	<b>612,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65 - ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ</b>															
65	65.1	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АДСОРБИРАЩА СТЕРИАНА ПРЕВЪРЪКА ОТ НЕТЪЖАН ТЕКСТИЛ 5x7,5	5x7,5	брой	1	0,78	0,7800	1000	780,00	0,1100	110,00	132,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	65.2	ПОСТОПЕРАТИВИ ПРЕВЪРЪЗКИ ОТ НТТ	САМОЗАЛЕПВАЩА АДСОРБИРАЩА СТЕРИАНА ПРЕВЪРЪКА ОТ НЕТЪЖАН ТЕКСТИЛ 10X20	10x20	брой	1	1,00	1,0000	2000	2 000,00	0,3300	660,00	792,00		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 65</b>										<b>2 780,00</b>		<b>770,00</b>	<b>924,00</b>		<b>НЕ</b>
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 66 - АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛАЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВЪРЪКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА</b>															
66	66.1	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛАЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВЪРЪКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛАЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВЪРЪКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА 5X7.5	5x7,5	брой	1	5,95	5,9500	200	1 190,00	3,1000	620,00	744,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ
	66.2	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛАЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВЪРЪКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА	АДСОРБИРАЩА.ХИДРОКЛАЕТЪЧНА.ПОЛИУРЕТАНОВА ПРЕВЪРЪКА.АДХЕЗИВНА ИЛИ НЕАДХЕЗИВНА 10X20	10x20	брой	1	5,21	5,2100	200	1 042,00	3,7200	744,00	892,80		НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 66</b>										<b>2 232,00</b>		<b>1 364,00</b>	<b>1 636,80</b>		<b>НЕ</b>

№ на ОП	№ на номер-ану-ра	НАИМЕНОВАНИЕ НА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ	ОПИСАНИЕ НА КОНСУМАТИВА	Размер	Марка	Съдържание в опаковката	Цена за опаковка	Ед.цена за посочената марка без ДДС	Общо количество за 2 години	Обща Стойност без ДДС на Възложителя	Ед.цена за посочената марка без ДДС на Участника	Обща Стойност без ДДС на Участника	Обща Стойност с ДДС на Участника /за нуждите на счетоводство/	УЧАСТНИК	НАДВИШАВА ПРЕДАВАТА ОБЩА СТОЙНОСТ НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ ДА/НЕ	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 67 - КОНСУМАТИВИ ЗА КЛИНИЧНА ЛАБОРАТОРИЯ ЕПРУВЕТКИ ТИП "Епендорф"</b>																
67	67.1	ЕПРУВЕТКИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА	ЕПРУВЕТКИ ТИП "ЕПЕНДОРФ"	1,5 ml	брой	-	12,10	0,0200	20000	400,00	0,0200	400,00	480,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ	
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №67</b>										400,00		400,00	480,00		НЕ	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 68 - ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ</b>																
68	68.1	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	ИГЛИ ЗАТВОРЕНА СИСТЕМА С ИНТЕГРИРАН ПРЕДПАЗИТЕЛ	21,20, 22G	брой	1	0,10	0,1000	30000	3 000,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №68</b>										3 000,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 69 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА</b>																
69	69.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	30,00	30,0000	1000	30 000,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
69	69.2	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	СВЪРЗАЩА ТУБА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА EMPOWER СТА	200 ml	брой	1	25,00	25,0000	1200	30 000,00		0,00	0,00			
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №69</b>										60 000,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 70 - КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT</b>																
70	70.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	СПРИНЦОВКА ЗА ИНЖЕКТОРНА СИСТЕМА MALLINCKRODT	200 ml	брой	1	35,93	35,9300	10	359,30		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №70</b>										359,30						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 71 - КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ</b>																
71	71.1	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	ЕДНОКРАТНИ НЕУТРАЛНИ ЕЛЕКТРОДИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	стандарт	брой	1	1,70	1,7000	2000	3 400,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
71	71.2	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	НАКРАЙНИК - ЗА АСС ДРЪЖКА, РАЗЛИЧНИ РАЗМЕРИ И ВИДОВЕ	стандарт	брой	1	2,50	2,5000	100	250,00		0,00	0,00			
71	71.3	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ТРИ ШИФТА	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	20	155,00		0,00	0,00			
71	71.4	КОНСУМАТИВИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ	МОНОПОЛЯРНИ ЕДНОКРАТНИ ДРЪЖКИ ЗА ЕЛЕКТРОНОЖ С ЕДИН ШИФТ	стандарт	брой	1	7,75	7,7500	60	465,00		0,00	0,00			
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 71</b>										4 270,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №72 - ХИРУРГИЧНИ ПЛАТНА</b>																
72	72.1	Хирургични платна Уург II 15x15 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разплатя при кроене и резане	15x15 cm	брой	100	274,00	274,0000	200	54 800,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
72	72.2	Хирургични платна Уург II 6x11 cm	синтетично, платено, полурезорбируемо платно на херниопластика. Не се разплатя при кроене и резане	6x11	брой	100	128,20	128,2000	200	25 640,00		0,00	0,00			
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №72</b>										80 440,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 73 - ТРОАКАРИ</b>																
73	73.1	Пасврален троакар с катетър	Пасврален троакар с катетър	12mm	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
73	73.2	Пасврален троакар с катетър	Пасврален троакар с катетър	14mm	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00		0,00	0,00			
73	73.3	Пасврален троакар с катетър	Пасврален троакар с катетър	16mm	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00		0,00	0,00			
73	73.4	Пасврален троакар с катетър	Пасврален троакар с катетър	18mm	брой	1	21,00	21,0000	100	2 100,00		0,00	0,00			
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №73</b>										8 400,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 74 - СЪШИВАТЕЛИ</b>																
74	74.1	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 30 MM ДО 45 MM		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
74	74.2	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 50 MM ДО 60 MM		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00		0,00	0,00			
74	74.3	ЛИНЕЕН СЪШИВАТЕЛ	ЕДНОКРАТЕН ЗА НАЛАГАНЕ НА ДВОЕН ЛИНЕЕН ШЕВ С ПРАВОЪГЪЛНО СЪЧЕНИЕ НА СКОБИТЕ С ДЪЛЖИНА НА ШЕВА 90 MM ДО 100 MM		брой	1	250	250,0000	100	25 000,00		0,00	0,00			
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №74</b>										75 000,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №75 - ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА</b>																
75	75.1	ФОЛИО ЗА ЕНДОСКОПСКА АПАРАТУРА	ЧУВАА, СТЕРИЛНО	стандарт	брой	1	9,00	9,0000	600,00	5 400,00		0,00	0,00	ЛИПСВА УЧАСТНИК		
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №75</b>										5 400,00						
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №76 - СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ</b>																
76	76.1	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G16	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00	14,9500	598,00	717,60	Б.ВРАУН МВДИКАЛ	НЕ	
76	76.2	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G17	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00	13,7500	550,00	660,00			НЕ
76	76.3	СЕТ ЧЕРНОДРОБНА БИОПСИЯ		G18	брой	1	16,00	16,0000	40	640,00	13,5000	540,00	648,00			НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №76</b>										1 920,00		1 688,00	2 025,60		НЕ	
<b>ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №77 - ХИРУРГИЧНИ И ОРТОПЕДИЧНИ МАТЕРИАЛИ</b>																
77	77.1	ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ	ЕДНОКРАТЕН СТЕРИЛЕН СЕТ ЗА ЕНДОПРОТЕЗИРАНЕ С МАЙО С ТЕЛЕСКОПИЧНО НАГЪВАНЕ - 13 КОМПОНЕНТА	стандарт	брой	1	42,7	42,7000	20	854,00	42,5000	850,00	1 020,00	СОФАРМА ТРЕЙДИНГ АД	НЕ	
77	77.2	ОПЕРАЦИОННИ КОНСУМАТИВИ	УНИВЕРСАЛЕН ХИРУРГИЧЕН СЕТ, СТЕРИЛЕН	стандарт	брой	1	19,5	19,5000	200	3 900,00	19,5000	3 900,00	4 680,00			НЕ
<b>ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ОВОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №77</b>										4 754,00		4 750,00	5 700,00		НЕ	